MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOSCI, Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa

Sad Rejonowy w Bialymstoku

Okreg Sadu:

Okregowego

Apelacyjnego

Apelacja Biatostocka

Numer identyfikacyjny REGON

MS-S7
SPRAWOZDANIE
z orzecznictwa
w sprawach o wykroczenia

Adresaci:
1. Sad Okregowy

2. Ministerstwo Sprawiedliwosci
Departament Strategii i Funduszy Europejskich

zarok 2015r.

Sprawozdanie nalezy przekaza¢ adresatom w terminie:
1. do 11. dnia kalendarzowego po potroczu i roku
2. do 17. dnia kalendarzowego po pétroczu i roku

") Niepotrzebne skresli¢.

Dziat 1. Wszczete postepowania i rozstrzygniecia wobec oséb osgdzonych w pierwszej instancji z wyltaczeniem kks

Wszczeto postgpowanie

Rozstrzygnigcia

sadu pierwszej

instancji

Srodki karne

" . wiym W postepowaniu orzeczono kary umorzono postgpowanie W tym
Rodzaje wykroczen ogélem odstapio-
wg kodeksu wykroczen na podstawie | na podstawie razem ograniczenie wolnosci wtym unie-
9 wy! N N rubr. 5 do 7 =8 areszt grzywna . no od
lub innych ustaw ogotem whnioskéw whnioskéw A7e2021) | zwy- przys- nakazo- (r. prace na win- mie- [7€cZono ogdlen| zakaz prowadze- z‘akaz odstgpiono
policji strazy o pieszo- 9+11+15 wiymz  [razem (rubr. | cele nagana | razem | przedaw- niono | ! nia pojazdow art.| WStePU na
i ktym wym zwyna- wiym - z61§1 rzenia kary 28§ 1 pkt 1 impreze
miejskiej nym +16) razem |warunkowym | 12+13) - ! razem d nienie P masowa
. ne grodzenia samoistna . pkt2
orzekania
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
(Ogdlem orzeczenia wobec 0s6b o1 6.426 5.366 1.025 6.224 940 4| 5280 5.951 52 380 380 5.343 | a)5.343 176 105 1 114 54 356 241 4 8
(wiersz 2 do 50)
jart. 49 kw 02
jart. 50 kw 03 2 2 2 2 2 2 2
jart. 51 kw 04 371 366 4 382 109 273 359 18 18 333 333 8 12 7 4
lporzadkowi
i spokojowi jart. 52 kw 05 3 3 6 3 3 5 4 4 1 1 2
lpublicznemu
jart. 52a kw 06
lart. 58 kw 07
lpozostate art. 08 38 23 14 40 9 31 34 6 6 25 25 3 1 2 3 1
L . jart. 65 kw 09 66 61 3 66 11 55 61 59 59 2 1 2 2
instytucjom
panstwowym, -y 66 10 74 74 81 22 59 71 1 5 5 63 63 2 8 2 2
lsamorzadowym i
lspotecznym
poreczny bozostate art. 1 4 4 5 2 3 5 5 5
_% bezpieczenstwu [art. 70 § 2 kw 12 20 20 24 2 22 24 24 24
S [oséb
8 imienia [pozostate art. 13 106 99 7 114 17 97 107 94 94 13 2 3 2 1
N
E jart. 86 § 1 kw 14 660 659 674 177 497 637 633 633 4 10 1 24 3 58 54
jart. 86 § 2 kw 15 85 85 89 8 81 86 3 3 83 83 3 4 4
jart. 87 §1 kw 16 167 167 164 20 144 160 1 1 159 159 3 1 157 157 2
jart. 87 §1a kw 17 67 66 81 4 7 79 1 78 78 1 1 27 25
. R . fart. 87 § 2 kw 18 8 8 9 9 9 8 8 1
bezpieczenstwu i
porzadkowi oy g0 ky 19 10 9 15 2 13 14 14 14 1
komunikacji
dziat XI
(rozazia X) ot 02 kow 20 518 359 159 513 62 451 503 2 2 489 489 12 3 7 1 1
jart. 92a kw 21 224 169 54 167 31 2 134 162 162 162 5
jart. 93 kw 22
jart. 94 kw 23 111 110 106 8 98 102 1 1 101 101 3 1
lpozostate art. 24 1.246 694 551 1.161 135 1.026 1.124 1.092 1.092 32 5 24 8 2 2
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Dzial 1. Wszczete postepowania i rozstrzygniecia wobec oséb osgdzonych w pierwszej instancji z wytaczeniem kks (dok.)

Wszczeto postepowanie Rozstrzygniecia sadu pierwszej instanciji Srodki karne
wiym W postepowaniu orzeczono kary umorzono postgpowanie W tym
Rodzaje wykroczen - - ogélem - - " odstgpio-
wg kodeksu wykroczen na pquta na podsta (rubr. 4 do 6 razem areszt ograniczenie wolnosci grzywna wiym unie- no od
N . wie _ przys- potra- . . orzeczono K K .
lub innych ustaw ogotem P P =8 N (r. race win- wymie- . zakaz zakaz | odstgpiono
wnioskow whnioskow Zwy- pie- nakazo- razem p cenie przedaw- : - ogdlem prowadzenia | wstepu na
policii +17+20+21) Kiym sz0- wym 8+11+15 wtymz (rubr. nacele 2wyna- wiym nagana razem nienie z niono rzenia pojazdéw art. impreze
miejskiej nym +16) razem Wa'.unkow.ym 12+13) .ecmme grodze- razem samoistna orzeka- 6181 kary 26§ 1pkt1 masowa
zawieszeniem nia nia pkt2
0 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
art. 104 kw 25
osobie (rozdziat
Xil kw) art. 105 kw 26
pozostate art. 27 79 7 79 9 70 71 52 52 19 8
zdrowiu (rozdziat Xl kw art. 109 do 28
118)
art. 119 kw 29 739 737 681 88 593 656 38 79 79 533 533 6 15 6 4 66
~ | mieniu art. 124 kw 30 67 67 70 12 58 60 3 3 57 57 9 12
S | (rozdziat XIv) art. 127 kw 31
2 pozostate art. 32 845 841 1 764 49 715 745 12 254 254 473 473 6 12 2 5 15 2
o
_\é interesom art. 134 kw 33
‘G | konsumentow art. 136 kw 34 1 1 1 1 1 1 1
R | (rozdzia XV)  Moosostate art. 35 4 3 2 2 1 1 1 1
o obyczajnosci publicznej (rozdziat XVI
ko art. 140 do 142) 36 260 239 21 227 20 207 224 4 4 201 201 19 1 2
urzadzeniom art. 143 kw 37
uzytku
publicznego
(rozdziat XVII) pozostate art. 38 88 39 49 105 10 95 100 1 1 92 92 7 1 4 1
obowigzkowi ewidencji (rozdziat XVIII
kw art. 146 do 147) 39 L L 1 1 1 1
art. 165 kw
s 40
Szkodnictwo lesne, (ktusownictwo)
polne i ogrodowe
pozostate art. 41 25 23 2 20 6 14 20 19 19 1
Ustawa z dnia 26 pazdziernika 1982 r. o wychowa:
niu w trzezwosci i przeciwdziataniu alkoholizmowi | 42 216 172 44 219 11 208 216 1 1 204 204 11 2 1
(Dz. U. 22007 r. Nr 70, poz. 473, z pozn. zm.)
Przeciwko ochronie $rodowiska (rozdziat XIX kw),
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie
przyrody (Dz. U.2 20091 Nr 151, poz. 1220,z |, 1 1
pdzn. zm.), ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 1. 0
rybotéwstwie $rodigdowym (Dz. U. 22009 r. Nr
189, poz. 1471, z pdzn. zm.) i in.
Sprawy z ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 0
$wiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych a4
ze $rodkdw publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr
164, poz.1027, z pézn. zm.)
Ustawa z dnia 20 kwietnia
2004 r. o promogiji zatrudnie- art. 123 45 3 3 3 3 3
nia i instytucjach rynku pracy
(Dz. U.z 2008 1. Nr 69, poz. | pozostate 46 36 35 1 30 4 26 28 28 28 2
415, z p6ézn. zm.)
Kodeks pracy art. 281+283 | 47 5 5 5 2 3 4 4 4 1
Ustawa z dnia 18 lipca 2002 r. o $wiadcze-
niu ustug droga elektroniczng (Dz. U. Nr 48 a)
144, poz. 1204, z pézn. zm.) art. 24 (spam)
Ustawa z dnia 20 marca 2009 r. o bezpie-
czenstwie imprez masowych (Dz. U. Nr 62, 49 2 2 4 2 2 4 1 1 3 3 4 4
poz.504, z pézn. zm.)
Pozostate z kw i innych ustaw 50 277 146 114 314 105 209 273 245 245 28 4 21 16 3 2
Uwaga: wykroczenia pozostate art. kw w wierszu 08: 52b, 53 do 57, 59 do 64,
11: 67 do 69,
13: 70§ 1, 71 do 83,
24: 84 do 85, 86 § 3, 88 do 89, 91, 95 do 103,
27: 106 do 108,
32: 119 do 123, 125 do 126, 128 do 131,
35: 133, 135, 137 do 138,
38: 144 do 145,
41: 148 do 164, 166,
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a) Dzial 1.a Wymiar grzywny (samoistnej) w ztotych

Wyszczegdlnienie

Razem
(rubryka 2 do 9)

20 do 50

51 do 100

101 do 200

201 do 250

251 do 300

301 do 500

501 do 1000

1001 i wiecej

0

1

9

Ogotem

01

5.343

48

602

1.288

120

1.092

1.309

7

82 102

W tym u stawa z dnia 18 lipca 2002 r. o $wiadczeniu ustug drogg elektro-
niczng (Dz. U. Nr 144, poz. 1204, z p6zn. zm.) art. 24 (spam))

02

Dziat 1.2. Osadzeni wedtug rodzajow wykroczen z kodeksu karnego skarbowego

Rodzaje wykroczen
z kodeksu karnego skarbowego
(wrep. W)

Osadzeni
ogotem
(rubr. 2+12 do
15)

Ukarani
ogodtem
(rubr. 3)

W rym rodzaje kar

Srodki karne

rzywna

g
ogoétem (rubr.

4 do 8)

do 200
zt

201 do 300

zt

301 do 500
zt

501 do 1000

1001

zt zti wiecej

dobrowolne
poddanie sie

przepadek
przedmiotow

$ciggniecie rownowartosci
pienieznej przepadku
przedmiotéw

Uniewinniono

Umorzono

Odstgpiono od
kary lub $rodka

karnego w

Orzeczono
(zatatwiono
inny sposob)

0

1

2

3

7

5

6

-

3

odpowiedzialnosci
9

10

11

12

13

14

15

Ogotem osgdzenia
(wiersz 02 do 31)

493

481

481

29

39

51

118

244

101

528

Art. 54 § 3 kks

©

7|

~

4

3

6

10

Art. 55 § 3 kks

Art. 56 § 3 kks

[\S]

=

=

Art. 57 § 112 kks

[y

=

Art. 60§ 4 art. 61 § 2,3 kks

=

Art. 62 § 5 kks

Art. 63 § 7 kks

Art. 65 § 4 kks

W W[~

NIW[W[

Nlw|w|= oo

D|W

ATt 66 § 2 kks

Art. 68 § 3 kks

Art. 70 § 5 kks

Art. 73 § 2 kks

Art. 76 § 3 kks

Art. 78 § 3 kks

Art. 79 kks

Art. 80 § 4 kks

Art. 81§ 1i2kks

15

At 82 § 2 kks

Art. 84 § 112 kks

Art. 85 § 4 kks

Art. 86 § 4 kks

199

199

12

52

131

19

215

Art. 87 § 4 kks

Art. 88 § 3 kks

Art. 90 § 3 kks

Art. 91 § 4 kks

232

229

229

23

30

31

51

94

47|

279

Art. 92§ 3 kks

Art. 96 § 112 kks

Art. 100 § 2 do art. 101 § 2 kks

Art. 107 § 4 kks

Pozostate wykroczenia z kks

11

10

10

10

Dziat 2. Obcigzenia administracyjne respondentéw

Prosze poda¢ szacunkowy czas (w minutach) przeznaczony na:

przygotowanie danych dla potrzeb wypetnianego formularza

513

wypetnienie formularza

69
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